БАРАЊЕ
за пријавување на Јавниот повик за субвенционирање на нови зелени површини на дворни места пред колективни станбени објекти на територија на општина Струмица за 2023 година


	НАЗИВ НА ПОДНОСИТЕЛОТ
	


	СЕДИШТЕ
	


	КОНТАКТ
	


	АДРЕСА НА КОЛЕКТИВЕН СТАНБЕН ОБЈЕКТ
	

	БРОЈ НА СТАНОВИ
	

	ПОВРШИНА НА ДВОРНО МЕСТО
	



Во прилог на ова Барање ги доставувам следните документи:
· Тековна состојба од Управител на станбени објекти за колективно домување или Заедница на сопственици ( не постара од 6 месеци )
· Копија од договор склучен помеѓу Управител на станбени објекти за колективно домување и сопственици на посебни делови од станбените објекти за колективно домување






Датум: ________________                                                                  Барател
Место: ________________                       M.П.                      ____________________                                                                
